[* “ Ποτιάπτω, Heyn. Hom. 8, 613. Luzac. Exerc. 107.” Schæf. MSS.]

“ Προσαπτέον, Tangendum, Attingendum, cum gen., “ Greg. Naz.” [Προσαπτέος, Annectendus, J. Poll. Wakef. MSS.]

Προτιάπτω, pro προσάπτω, poët. Προτιάπτω, προσ-
άπτω, Suid. At Hes. habet Προτιάπτω, προπέμπω :
sed puto reponendum esse προϊάπτω, quod tamen
suo loco non erit. [“ Heyn. Hom. 4, 7.” Schæf.
Mss.]

“Προσαφή, Attactus. Diosc. 4. Τὰ φύλλα ἔχει
“χρονὸν ὑπότραχυν, κατὰ τὴν προσαφῆν κυνηγὸν ἐμπο-
“νντα, Attactu pruritum facientia s. moventia.”

[* Προσαφῆς, ὁ, ἡ, Attiguus, Gl. “ Hippocr. (178,
14=) 514. (“Οργ. προσαφῆς αὐτῷ ἐστὶν ὁ στόμαχος τοῦ
ἀνθρώπου ἀεὶ χάσκων.”) Wakef. MSS.]

Συνάπτω, Colligo, Conjungo. Synes. Ep. 57. Τί δὲ
συνάπτειν πειρᾶ τὰ κεχωρισμένα παρὰ τοῦ θεοῦ; Plut.
Lycurgo, Συνάπτει τὴν ἀνδρεῖαν τῇ μονοτικῇ. Idem
(5, 663.) Καὶ συνήψει τοῖς περὶ Καικίνναν: (6, 28.) “Ιν’
ἔφεξης καὶ τὰ ἄλλα τὰ φέροντα πρὸς τὴν ὄρθην τῶν νέων
ἄγωγὴν συνάψω, Conjungam, Contexam: vel Adjungam,
Attexam. Et metaph. Συνάπτων εὔνοιά καὶ τὰς
νήσους πρὸς ἀλλήλας, Philostr. Ep. Sed et συνάπτειν
per se pro συνάπτειν εἰς εὔνοιαν. Xen. (Απ. 2, 6, 22.)
Διὰ τούτων ἡ φίλια διαδυομένη συνάπτει τοὺς καλούς τε
κάγαθούς. Sic Lat. Coniuncti homines, et Conjunctio.
Quinetiam ut Conjunctio de affinitate dicitur
interdum, sic et συνάπτειν interdum ad eam pertinet;
ut συνάπτω γάμον, Eur. (Phœn. 1056. cf. Iph. T.
1228. Ion. 941.) et κῆδος σοι συνάψαι, ap. Eund.
(Andr. 620. cf. 649. Herc. F. 477.) || Συνάπτω Bud.
non solum Conjungo et Consero exp. (addunt VV. LL.
et Copulo, Coaguento, sed etiam Coalescere facio,
Ferrumino, Conglutino, ap. Theophr. Sed exemplum
signif. Conserendi nullum afferit Bud.: quod nobis
alioqui suppeditat hoc loquendi genus συνάπτειν τὴν
μάχην, ap. Plut. (1, 56.) quod Lat. Conserere præli-
um, Manus conserere. Ead. autem forma συνάπτον-
τες ἵππομαχίαν Ἀμαζόσι, ap. Aristid. Sic et συνάπτω
σοι πόλεμον dicitur, Eur. (Hēl. 55. Rhes. 428.) vel
πρὸς σε, Thuc. Item συνάπτω σοι εἰς χεῖρας, Plut. Pe-
ricle. Sed et συνάπτω σοι sine adjunctione, ead.
signif. sc., pro Prælium consero, Configo tecum,
Congredior. Plut. Antonio, Τῶν ὀπλιτῶν συναπτόντων
ἅμα τῇ βοῇ καὶ πατάγῳ τῶν ὄπλων. In quibus lo-
quendi generibus videri potest sub. accus. μάχην, aut
alias hujusmodi: at, cum dicitur συνάπτω σοι εἰς χεῖ-
ρας, tunc vix possit accus. itidem sub. ideoque συνά-
πτω neutraliter accipi fateamur necesse est. Optime
autem respondeτ συνάπτειν hac in signif. Gallico v.
Attaquer, cum dicitur S'attaquer: nam, ut hodie pro-
feratur et pronuntietur S'attaquer, pro S'attacher,
sermonis nostri ex Italo corruptela obtinuit. Jam
vero ut συνάπτειν πόλεμον est Prælium committere,
i. e. Configere, sic etiam συνάπτειν τινὰς est Committere
aliquis ad prælium, ut Plut. Alcibiade, Περικλέους
συνάψαντος αὐτὸν, ubi exp. etiam, Cum Pericles eos ad
bellum excitasset. || Συνάπτω exp. etiam Contraho, non
solum in supradictis illis loquendi generibus συνάπτω
γάμον et συνάπτω κῆδος, sed et in aliis, ut in συνάπτειν
κακά τινα ap. Eur. (Herc. F. 1213.) ubi tamen exp. etiam
Invehere, item Cumulare; item in quodam Theophr.
loco συνάπτειν μέλη, Contrahere membra et compri-
mtere. || Quinetiam Συνάπτω neutraliter, Bud. tamen
dicit passive, pro Hæreo, ap. Eund. ὁ οὐ συνάπτει τῇ
γῇ, Quod non hæret solo. Idem vero Theophr. συν-
άπτειν cum eod. dat. pro Contingere dicit. Sic Ari-
stot. H. A. 3, (7.) Αὗται δὲ συνάπτουσι περὶ τὰς ἴγνειας
τὰς ἑτέραις φλεψίν. Et Herod. συνάπτει τῷ πεδίῳ, pro
Planicie contiguus est. Aristot. de Anim. 2. Συνά-
πτει πρὸς τὸ ὑπογάστριον, Jungitur hypogastrio. In VV.
LL. Τοχὴ δέ μοι συνάπτει ποδὸς exp. Fortuna me pede
contingit. Exp. συνάπτειν et Coire; ut ap. eund.
Aristot. Πόροι συνάπτοντες εἰς ἔν, Meatus in unum
coētentes. Sed et cum accus. ὄρκους redditur hoc eod.
v.; nam συνάπτειν ὄρκους interpr. Jurejurando coire.